令和 5 年 11 月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社ファルコホールディングス

代表者名  代表取締役社長執行役員 安田 忠史

（コード番号：４６７１ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理室長    大馬 久幸

      （TEL. ０６－７６３２－６１５０）

組織変更及び取締役所管部署の見直しに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更とそれに伴う取締役所管部署

の見直しを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更

経営企画室を代表取締役社長直下の組織とする。

２．取締役所管部署の見直し

役員名 新・所管部署 現・所管部署

福井 崇史

取締役常務執行役員

経営企画室

ゲノム事業室長

取締役常務執行役員

ゲノム事業室長

３． 変更日（予定）

令和５年 12 月１日

以 上

【参考資料】

株式会社ファルコホールディングス 組織図（令和５年 12月１日付）

業務監理室

室長代行  上田昌道

ICT事業室

室長  郷田哲夫

副室長 山崎謙司

副室長 黒田修平

副室長 大島 敦

副室長 石井勝賴

ファーマ事業室

室長  阿部 治

副室長 塚本 寧

経営企画室

取締役常務執行役員 福井崇史

室長      黒田修平

副室長     桶師淳史

取締役会

代表取締役

社長執行役員

株主総会

代表取締役

副社長執行役員

経営会議

議長       安田忠史

副議長      松原宣正

管理室

室長  大馬久幸

副室長 小林秀樹

臨床事業室

室長  河田與一

副室長 青山英秀

副室長 西川悦司

監査等委員会

ゲノム事業室

室長  福井崇史

副室長 黒田修平

松原宣正

安田忠史